様式第５号（第14条関係）
令和　　年　　月　　日

　広　島　県　知　事　　様

（補 助 事 業 者）
本店・本社　〒
主な事務所の所在地
企　業・団 体 名
代表者  職・氏名

　　　　　令和７年度　Go！ひろしま奨学金返済支援制度導入企業応援補助金
　　　　　　に係る令和７年度補助事業実績報告書

[bookmark: _GoBack]　令和　年　　月　　日付け指令雇政第　　号で交付決定を受けたこの補助事業の
令和７年度分が完了したので、Go！ひろしま奨学金返済支援制度導入企業応援補助金交付要綱第14条の規定に基づき、次のとおり報告します。
なお、交付決定を受けた日から現在まで、下記のすべての要件を満たしていることに相違ありません。（下記の該当する内容の□に✔を記入してください。）
□　第４条（補助の対象となる事業者）である
□　暴力団排除に関する誓約事項に違反していない
□　労働関係法令等に係る重大な違反をしていない
□　県税の未納がない

　１　補助事業の実績（別紙）

　２　奨学金等返済支援の手当等の財源に係る他の団体からの支援（交付決定を受けたもの）
　　　　無　　・　　有　　　有の場合　団 体 名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　助 成 額：令和７年度			円

　３　添付書類
　　・令和７年度に係る支援対象従業員の賃金台帳の写し
　　　（手当等を給付した年月日が記入されたもの）
　　・　奨学金貸与団体に対する代理返済の申請に係る書類等の写し、及び領収書又は振替払込請求書兼受領証の写し、その他代理返済を行った証拠となる書類の写し（代理返済を行っている場合のみ）

（連絡担当者）
	部 　署

	連絡先
	住所

TEL
FAX
	〒

（　　）　　　－
（　　）　　　－

	職・氏名

	e-mail

（注）用紙の大きさは日本産業規格Ａ４とする。